

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 01 marca 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego - nr sprawy 06/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 1:

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z zamontowaną igłą 0,33 x 12,7 mm

Poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej w opakowania 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem w formularzu cenowym.

Poz.9,10

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki o pojemności 50 ml z jednostronną skalą pomiarową.

2/ Czy Zamawiający oczekuje strzykawek wykonanych z polipropylenu w celu bezpiecznej podaży leków.

Pakiet 3

Poz.5-8

Prosimy o dopuszczenie kaniul w rozmiarach 14-22G

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wyposażonych w zastawkę antyzwrotną, koreczek luer-lock z trzpieniem wystającym poza krawędź korka

Poz. 5

W rozmiarze 24 G prosimy o dopuszczenie kaniuli do żył obwodowych, przepływ 13ml/h; ze zdejmowalnym uchwytem i skrzydełkami służącymi do fiksowania; z zastawką antyzwrotną, zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas wkłucia, koreczkiem luer-lock z trzpieniem znajdującym się powyżej brzegu koreczka, bez pasków radiocieniujących. Rozmiar: 0,7 x 19mm G-24; sterylna j.użytku

Poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych bezpiecznych firmy Becton Dickinson w rozmiarze 14-22 G, wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniującymi w RTG, z samo domykającym się koreczkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, z zabezpieczeniem przed przypadkowym zakłuciem w postaci plastikowej osłonki z systemem kapilarnym, koreczkiem luer-lock z trzpieniem znajdującym się powyżej brzegu koreczka, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem, sterylizowanych radiacyjnie. Rozmiary: 22 G dł. 25mm; 20 G dł. 32 mm; 18G dł. 32mm, 18 G dł. 45 mm; 17 G dł. 45mm; 16G dł. 45 mm; 14 G dł. 45 mm.

Poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka luer-lock z trzpieniem znajdującym się powyżej brzegu koreczka.

Czy Zamawiający ma tu na myśli, że koreczki są pakowane indywidualnie na blistrze (nie pojedynczo), w komorach dopasowanym do kształtu koreczka, w pozycji pionowej w sposób umożliwiający bezpieczne wyjęcie i intuicyjną aplikację – po wyjęciu trzpień koreczka wskazuje kierunek nakładania .

Poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków uniwersalnych w kolorze pomarańczowym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania 4:

Czy Zamawiający oczekuje kaniul bez pasków radiocieniujących?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów do przetoczeń płynów infuzyjnych oraz krwi bez dodatkowego łącznika do iniekcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządów do przetoczeń płynów infuzyjnych oraz krwi bez dodatkowego łącznika do iniekcji.

Pytanie nr 4 dot. Zadania 11, poz. 1, 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na mocz z tylną ścianką przezroczystą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania 12, poz. 1:

1/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby worek posiadał dren dwuświatłowy z odpowietrzaniem skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu a zatem mający ogromny wpływ na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji?

2/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu posiadał niezaginający się dren, zabezpieczony przy wejściu do komory pomiarowej min. 5cm spiralą antyzagłociową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6 dot. Zadania 12, poz. 1:

Czy zamawiający oczekuje aby zestaw do pomiaru godzinowej diurezy posiadał przezroczyste okienko podglądu w łączniku do cewnika foleya - do kontroli obecności moczu i samego procesu pobierania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do pomiaru godzinowej diurezy posiadającego przezroczyste okienko podglądu w łączniku do cewnika foleya - do kontroli obecności moczu i samego procesu pobierania.

Pytanie nr 7 dot. Zadania 13, poz. 1, 2:

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

2/ Czy cewniki do odsysania powinny mieć zmatowioną (zmrozoną) powierzchnię oraz położona naprzeciwległe otwory boczne o łącznej średnicy mniejszej od otworu centralnego, co zapobiega przysuwaniu się cewnika otworami bocznymi do rurki intubacyjnej – szczególnie w małych rozmiarach eliminując ryzyko przypadkowej ekstubacji.

3/ Czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu

jednostkowym numerem serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 8 dot. Zadania 28:

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępych igieł dedykowanych do bezpiecznego pobierania leków i roztworów z fiolek o specjalnej konstrukcji z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45°. z nasadką dopasowaną do strzykawek luer i luer-lock w rozmiarze 18G x 40 mm

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o specjalnej konstrukcji – z końcówką o kształcie zbliżonym do skalpela, która łatwo i szybko przebija korek fiołki (kształt igły pozwala na szybkie przygotowanie leku przy pomocy igły o większym rozmiarze, bez ryzyka zatkania i wycięcia fragmentów gumy) , z otworem bocznym, który zapobiega pienieniu się leków poprzez kierowanie płynu w kierunku ścianki fiołki, z nasadką dopasowaną do strzykawek luer i luer lock w rozmiarze 18G x 40 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dot. Zadania 45, poz. 3:

Czy zamawiający dopuszcza bardziej precyzyjne skalowania co 0,2ml, dającego możliwość dokładniejszego dawkowania leku?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania 45:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje oświadczenia producenta o możliwości stosowania z lekami cytostatycznymi dołączonego do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz: wymagane jest oświadczenie wykonawcy potwierdzające możliwość stosowania do leków cytotoksycznych /zawarte w formularzu ofertowym pkt III.3/.

Pytanie nr 11 dot. Zadania 46, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i szpital oczekuje zestawu z filtrem o niskiej zdolności wiązania białka o wielkości porów 0,2µm o parametrach: długość zestawu 43cm, objętość wypełnienia 5ml, zestaw zawiera zawór bezigłowy do wielokrotnej dezynfekcji, klamrą zaciskową na drenie, zestaw low sorbing tzn. toczony lek nie ma kontaktu z PVC i PUR, końcówka luer-lock obrotowa, jednorazowego użycia, jałowy, apirogeny, bez lateksu, DEHP.

Odpowiedź: w wyjaśnieniach z dnia 21.02.2018r. skorygowano opis przedmiotu zamówienia odnośnie Zadania nr 46 pozycja 4 /filtr do Vectibixu/ prawidłowa treść to:

„Zestaw z filtrem o niskiej zdolności wiązania białka o wielkości porów 0,2µm o parametrach: długość zestawu 43cm, objętość wypełnienia 5ml, średnica wewn. 2,7mm, zestaw zawiera zawór bezigłowy do wielokrotnej dezynfekcji, klamrą zaciskową na drenie, zestaw low sorbing, końcówka luer-lock obrotowa, jednorazowego użycia, jałowy, apirogeny, bez lateksu, DEHP”.

Pytanie nr 12 dot. Zadania 48:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby produkty do przygotowania Endoxanu pracowały w systemie podwójnych elastomerowych membran, które gwarantują bezpieczeństwo i szczelność.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13 dot. Zadania 41, poz. 24:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maty absorpcyjnej w rozm. 71x142 cm o dużej chłonności 3000 g/m², która nie jest wyrobem medycznym, czyli objęta 23% stawką VAT

Lub

Maty absorpcyjnej w rozm. 71x183 cm o dużej chłonności 3000 g/m², która nie jest wyrobem medycznym, czyli objęta 23% stawką VAT

Lub

Maty absorpcyjnej w rozm. 71x101 cm o dużej chłonności 3000 g/m², która nie jest wyrobem medycznym, czyli objęta 23% stawką VAT

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.

Pytanie nr 14 dot. Zadania 19:

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie uniwersalnych ostrzy do strzygarki o wysokości strzyżenia 0,21 mm, szerokości strzyżenia 31,5mm, pakowanych pojedynczo w blister oraz opakowanie zbiorcze zawierające 50 sztuk ostrzy. Ostrza są kompatybilne ze strzygarką, którą w razie pozytywnej odpowiedzi na przedmiotowe pytanie i dopuszczenia wyżej opisanego produktu, wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do Zamawiającego na zasadzie umowy użyczenia, udostępnionych na czas trwania umowy dotyczącej dostawy ostrzy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 15 dot. Zadania 41:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu nie będącego wyrobem medycznym, tj. objęty 23 % stawką VAT. Zgodnie z ogólnodostępną opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Departament Nadzoru i Badań Klinicznych Wyrobów Medycznych z dnia 09.07.2014 r. Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych szczotki do chirurgicznego mycia rąk nie są wyrobem medycznym, ponieważ nie spełniają definicji wyrobu medycznego podanej w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107 poz. 679 ze zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnienia stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek